



**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

**Dan-Trachsel Holding ApS**

Tangmosevej 102D  
4600 Køge

CVR nr. 35861823

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 19. januar 2024

**Dirigent**

Ole Dan Trachsel

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Dan-Trachsel Holding ApS  
Tangmosevej 102D  
4600 Køge

CVR-nr.: 35861823  
Stiftelsesdato: 28. maj 2014  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

## Direktion

Ole Dan Trachsel

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
19. januar 2024, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022/23 et resultat før skat på kr. -3.149.721. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttofortjeneste/-tab	1.132.581	1.184.016
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-957.972	-968.985
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>174.609</b>	<b>215.031</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.226.560	1.699.056
Andre finansielle omkostninger	-97.770	-293.605
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-3.149.721</b>	<b>1.620.482</b>
Skat af årets resultat	0	109.282
Andre skatter	0	-5.353
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-3.149.721</b>	<b>1.724.411</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.226.560	1.699.056
Overført resultat	76.839	25.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.149.721</b>	<b>1.724.411</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.682.143	6.984.318
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.682.143</b>	<b>6.984.318</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.721.101	12.947.661
Andre tilgodehavender	51.000	51.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.772.101</b>	<b>12.998.661</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.454.244</b>	<b>19.982.979</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.112.291	818.981
Andre tilgodehavender	438.274	368.588
Periodeafgrænsningsposter	0	52.432
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.550.565</b>	<b>1.240.001</b>
Likvide beholdninger	0	20.096
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.096</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.550.565</b>	<b>1.260.097</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>21.004.809</b>	<b>21.243.076</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2023	2022
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	8.418.101	11.644.661
Overført overskud eller underskud	-648.800	-725.639
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.819.301</b>	<b>10.969.022</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	6.554.891	4.834.912
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.554.891</b>	<b>4.834.912</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.300.038	1.100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	474.639	269.736
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.697.667	3.645.488
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	158.273	423.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.630.617</b>	<b>5.439.142</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.185.508</b>	<b>10.274.054</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>21.004.809</b>	<b>21.243.076</b>

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	50.000	11.644.661	-725.639	0	10.969.022
Overført jfr. resultatdisponeringe n	0	-3.226.560	76.839	0	-3.149.721
<b>Egenkapital, 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>8.418.101</b>	<b>-648.800</b>	<b>0</b>	<b>7.819.301</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2021	50.000	9.945.605	-750.994	0	9.244.611
Overført jfr. resultatdisponeringe n	0	1.699.056	25.355	0	1.724.411
<b>Egenkapital, 30. juni 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>11.644.661</b>	<b>-725.639</b>	<b>0</b>	<b>10.969.022</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

**Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar**

## 2. Materielle anlægsaktiver

### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	8.055.436
------------------------	-----------

Tilgang	3.035.500
---------	-----------

Afgang	-379.703
--------	----------

<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>10.711.233</u></b>
--------------------------------	--------------------------

### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.071.118
------------------------------	------------

Årets af- og nedskrivninger	-957.972
-----------------------------	----------

<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-2.029.090</u></b>
--------------------------------------	--------------------------

<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b><u>8.682.143</u></b>
------------------------------	-------------------------

## 3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor bank for alt mellemværende med alle selskaber i koncernen. Alle selskaber hæfter solidarisk.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
